

Årsredovisning för
West Prestige AB

559192-1761

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Bräck
Styrelseledamot

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för West Prestige AB, 559192-1761, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tanum, registrerades år 2019 och bedriver handel och förmedling av båtar och skepp. Import och försäljning av båtar och bilar, samt handel med tillbehör av desamma. Bolaget bedriver även serviceverksamhet, samt uthyrning och chartertrafik av båtar, utför bygg och VVS arbeten. Försäljningen sker till privatpersoner och företag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	5 018	8 148	6 240	3 071
Resultat efter finansiella poster	199	195	112	510
Soliditet %	50,5	59,9	29,6	40,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 38,4 % jämfört med föregående år. Det är handel med båtar som orsakar omsättningsminskningen, företaget mötte en svagare marknad under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	347 556	91 732
Balanseras i ny räkning		91 732	-91 732
Årets resultat			124 843
Belopp vid årets utgång	50 000	439 288	124 843

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	439 288
Årets resultat	124 843
Summa	564 131
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	198 500
Balanseras i ny räkning	365 631
Summa	564 131

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 018 442	8 148 072
Övriga rörelseintäkter		28 871	112 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 047 313	8 260 936
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 997 373	-6 640 379
Övriga externa kostnader		-781 512	-705 628
Personalkostnader	2	-1 026 532	-650 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 388	-33 986
Summa rörelsekostnader		-4 855 805	-8 030 570
Rörelseresultat		191 508	230 366
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	19 306	689
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 053	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 057	-36 081
Summa finansiella poster		7 302	-35 385
Resultat efter finansiella poster		198 810	194 981
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-16 500	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-38 662
Förändring av överavskrivningar		-23 232	-41 675
Summa bokslutsdispositioner		-39 732	-80 337
Resultat före skatt		159 078	114 644
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 235	-22 912
Årets resultat		124 843	91 732

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	278 634	121 022
Summa materiella anläggningstillgångar		278 634	121 022
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	490 000	490 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		490 000	490 000
Summa anläggningstillgångar		768 634	611 022
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		639 583	339 808
Summa varulager m.m.		639 583	339 808
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 478	34 134
Fordringar hos koncernföretag		32 109	939
Övriga fordringar		77 347	48 070
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	18 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 809	88 337
Summa kortfristiga fordringar		277 743	189 930
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	42 983
Summa kassa och bank		0	42 983
Summa omsättningstillgångar		917 326	572 721
SUMMA TILLGÅNGAR		1 685 960	1 183 743

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		439 288	347 556
Årets resultat		124 843	91 732
Summa fritt eget kapital		564 131	439 288
Summa eget kapital		614 131	489 288
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		192 622	192 622
Ackumulerade överavskrivningar		106 855	83 623
Summa obeskattade reserver		299 477	276 245
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		241 930	0
Övriga skulder		139 007	0
Summa långfristiga skulder		380 937	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 864	0
Förskott från kunder		45 000	0
Leverantörsskulder		24 782	56 445
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		49 855	106 500
Övriga skulder		64 085	74 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 829	181 056
Summa kortfristiga skulder		391 415	418 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 685 960	1 183 743

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar avseende koncernföretag	19 306	689

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	169 947	484 147
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	208 000	120 000
Försäljningar/utrangeringar		-434 200
Utgående anskaffningsvärden	377 947	169 947
Ingående avskrivningar	-48 925	-101 771
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		86 832
Årets avskrivningar	-50 388	-33 986
Utgående avskrivningar	-99 313	-48 925
Redovisat värde	278 634	121 022

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	490 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		490 000
Utgående anskaffningsvärden	490 000	490 000
Redovisat värde	490 000	490 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	39 551	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	159 600	0
Summa ställda säkerheter	659 600	500 000

Not 8 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
West Prestige Holding AB	559368-5349	Tanum

Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niclas Hasselblom, Viscio Ekonomi AB

Underskrifter

Grebbestad

Oscar Bräck
Oscar Bräck
Styrelseordförande

2024-06-04
Datum

Jonas Karlsson
Jonas Karlsson
Styrelseledamot

2024-06-04
Datum